
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-MIRO/AP
 

FAN Europe Svítidlo MIRO Nástěnné E27 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 230

Výška 230

Šířka 94

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,75

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Vneste do svého interiéru italskou eleganci a nadčasovou krásu. Nástěnné svítidlo FAN Europe MIRO je
mistrovským spojením jemného designu  a funkčního osvětlení. Zakřivené skleněné stínidlo zdobené  štěrkovými
 dekoracemi a třpytivými broušenými kameny vytváří jedinečnou  hru  světla, která zaujme na první pohled.
Chromované detaily dodávají  svítidlu sofistikovaný nádech a podtrhují jeho moderní styl.
Tento  kousek není jen svítidlem, ale také elegantním designovým prvkem,  který  osvěží  každý prostor – ať už jde
o váš domov, kancelář, nebo  luxusní showroom. S důrazem na kvalitu od renomovaného italského výrobce  FAN
 Europe získáte  produkt, který nejen rozzáří váš interiér, ale  také  přinese pocit výjimečnosti.
Kolekce nevšedního osvětlení  Faneurope  MIRO vás osloví svou elegancí a jednoduchostí. Svítidla Miro  jsou
 ideálním  doplňkem moderních interiérů, kde vynikne jejich  jemnost.  
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

